LOTTO UNICO CHE RACCHIUDE L’INTERA AZIENDA AGRICOLA. 

DIRITTO OGGETTO DI VENDITA: Proprietà  

DISPONIBILITÀ DEL BENE: in via di liberazione occupato con titolo non opponibile alla 
procedura esecutiva (come da provvedimento del G.E. del 17/05/2024). 

PREZZO BASE DI VENDITA: Euro 2.436.000,00 
(duemilioniquattrocentotrentaseimila/00)  (valore stimato in perizia Euro 3.625.000,00) 

OFFERTA MINIMA: Euro 1.827.000,00 (unmilioneottocentoventisettemila/00) (75% del 
prezzo base approssimato al centinaio) 
L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a 00 
(unmilioneottocentoventisettemila/00) (offerta minima) 

RILANCIO MINIMO: Euro 10.000,00 (immobili con valore d’asta superiore ad Euro